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Чемпионат и Первенство  МО город Краснодар
Краснодар, 18. - 21.6.2024

Дистанция 8 Мужчины, 100m На спине 14 лет и старше
18.06.2024 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

14 - 15 лет

1. НЕЛИН, Григорий 09 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 1:00.72 504 I 29.49 31.23
2. ЗАХАРОВ, Семен 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:02.50 462 I 30.63 31.87
3. БАБИЧ, Клим 09 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 1:04.06 429 I 31.42 32.64
4. КУЗНЕЦОВ, Тимофей 09 Сш № 6 1:04.23 426 I 31.46 32.77
5. КОСТЕНКО, Николай 09 Сш № 6 1:04.49 420 II 30.82 33.67
6. БАРАБАШ, Максим 09 Сш № 6 1:04.59 418 II 31.59 33.00
7. ПУШИЧКИН, Егор 09 Сш № 6 1:06.04 391 II 31.44 34.60
8. ДЬЯКОНОВ, Захар 09 Сш № 6 1:07.28 370 II 32.39 34.89
9. КОВАЛЕВ, Макар 09 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 1:08.30 354 II 33.89 34.41

10. КОЗЛЕНКО, Максим 10 50 Gym 1:10.26 325 II 34.00 36.26
11. СКОРОБОГАТСКИЙ, Назар 10 Сш № 6 1:10.29 325 II 34.17 36.12
12. САЛМИН, Андрей 10 Сш № 6 1:10.39 323 II 34.51 35.88
13. ПОПЛАУХИН, Даниил 10 Сш № 6 1:10.90 316 II 35.17 35.73
14. МАХОВ, Даниил 10 Сш № 6 1:11.24 312 II 34.18 37.06
15. ЛУКИНОВ, Арсений 10 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 1:11.68 306 II 34.85 36.83
16. ФИЛИППОВ, Глеб 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:11.74 305 II 34.71 37.03
17. КАЗАКОВ, Лев 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:11.99 302 II 35.25 36.74
18. ИВАНИК, Артём 10 Сш № 6 1:13.30 286 III 35.03 38.27
19. МЯТЕЖИН, Игорь 10 Сш № 6 1:14.12 277 III 35.60 38.52
20. СКРИПКИН, Михаил 10 Сш № 6 1:15.30 264 III 36.18 39.12
21. СКИБА, Никита 10 Сш № 6 1:15.51 262 III 36.42 39.09
22. ГРИГОРЯН , Рафаэль 10 Сш № 6 1:15.55 261 III 37.09 38.46
23. ВАСИЛЕНКО, Александр 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:15.58 261 III 36.33 39.25
24. КАЛМЫКОВ, Константин 10 Сш № 6 1:15.98 257 III 35.37 40.61
25. КАСИМОВ, Олег 10 Сш № 6 1:17.00 247 III 36.28 40.72
26. ЩЕНДРИГИН, Дмитрий 10 Сш № 6 1:18.51 233 III 37.52 40.99
27. ДАВЫДОВ, Егор 09 Сш № 6 1:20.36 217 III 37.84 42.52
28. СВИРИДЕНКО, Никита 10 Сш № 6 1:29.04 159 1 юн. 42.89 46.15

16 - 18 лет

1. СТАХАНОВ, Михаил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 56.83 615 МС 27.67 29.16
2. КУЛИШ, Богдан 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 57.73 586 КМС 27.64 30.09
3. АЛЕНСКИЙ, Данил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 59.46 537 КМС 28.74 30.72
4. ШУМЕЙКИН, Матвей 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 59.92 524 КМС 29.24 30.68
5. КЛЕЦ, Михаил 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:00.65 506 I 29.06 31.59
6. КОМАРОВ, Станислав 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:00.73 504 I 29.05 31.68
7. ЩАДНЕВ, Александр 08 Сш № 6 1:01.44 486 I 29.86 31.58
8. МАТВЕЕВ, Илья 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:02.49 462 I 30.95 31.54
9. МАТВЕЕВ, Александр 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:02.54 461 I 30.53 32.01

10. ВИТКОВСКИЙ, Сергей 08 КРФСОО "Федерация плавания" 1:05.87 394 II 31.30 34.57
11. ГУЗИН, Илия 08 Сш № 6 1:06.69 380 II 31.52 35.17
12. КИСЬКО, Матвей 08 Сш № 6 1:07.26 371 II 31.49 35.77
13. МЯКИНИН, Даниил 08 Сш № 6 1:07.30 370 II 32.34 34.96
14. ФАЛЬКОВСКИЙ, Федор 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:09.34 338 II 32.97 36.37
15. БОНАРЬ, Аким 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:10.03 328 II 33.79 36.24
16. БОНДАРЕВ, Владислав 08 Аквакуб 1:13.72 281 III 34.83 38.89
17. КУЛЬЧИКОВСКИЙ, Святослав08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:13.78 281 III 35.80 37.98
18. АРАКЕЛЬЯНЦ, Арсений 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:19.15 227 III 38.07 41.08
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Чемпионат и Первенство  МО город Краснодар
Краснодар, 18. - 21.6.2024

Дистанция 8, Мужчины, 100m На спине

14 лет и старше

1. СТАХАНОВ, Михаил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 56.83 615 МС 27.67 29.16
2. ЛАДАТКО, Илья 05 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 57.70 587 КМС 27.57 30.13
3. КУЛИШ, Богдан 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 57.73 586 КМС 27.64 30.09
4. АЛЕНСКИЙ, Данил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 59.46 537 КМС 28.74 30.72
5. ШУМЕЙКИН, Матвей 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 59.92 524 КМС 29.24 30.68
6. АБРАМОВ, Егор 00 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 1:00.04 521 КМС 28.92 31.12
7. КЛЕЦ, Михаил 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:00.65 506 I 29.06 31.59
8. НЕЛИН, Григорий 09 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 1:00.72 504 I 29.49 31.23
9. КОМАРОВ, Станислав 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:00.73 504 I 29.05 31.68

10. ЩАДНЕВ, Александр 08 Сш № 6 1:01.44 486 I 29.86 31.58
11. МАТВЕЕВ, Илья 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:02.49 462 I 30.95 31.54
12. ЗАХАРОВ, Семен 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:02.50 462 I 30.63 31.87
13. МАТВЕЕВ, Александр 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:02.54 461 I 30.53 32.01
14. НЕЧАЕВ, Максим 05 Сш № 6 1:03.12 448 I 30.04 33.08
15. БАБИЧ, Кирилл 05 КВВУ им. Штеменко 1:03.47 441 I 29.41 34.06
16. БАБИЧ, Клим 09 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 1:04.06 429 I 31.42 32.64
17. КУЗНЕЦОВ, Тимофей 09 Сш № 6 1:04.23 426 I 31.46 32.77
18. КОСТЕНКО, Николай 09 Сш № 6 1:04.49 420 II 30.82 33.67
19. БАРАБАШ, Максим 09 Сш № 6 1:04.59 418 II 31.59 33.00
20. ВИТКОВСКИЙ, Сергей 08 КРФСОО "Федерация плавания" 1:05.87 394 II 31.30 34.57
21. ПУШИЧКИН, Егор 09 Сш № 6 1:06.04 391 II 31.44 34.60
22. ГУЗИН, Илия 08 Сш № 6 1:06.69 380 II 31.52 35.17
23. КИСЬКО, Матвей 08 Сш № 6 1:07.26 371 II 31.49 35.77
24. ДЬЯКОНОВ, Захар 09 Сш № 6 1:07.28 370 II 32.39 34.89
25. МЯКИНИН, Даниил 08 Сш № 6 1:07.30 370 II 32.34 34.96
26. КОВАЛЕВ, Макар 09 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 1:08.30 354 II 33.89 34.41
27. ФАЛЬКОВСКИЙ, Федор 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:09.34 338 II 32.97 36.37
28. БОНАРЬ, Аким 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:10.03 328 II 33.79 36.24
29. КОЗЛЕНКО, Максим 10 50 Gym 1:10.26 325 II 34.00 36.26
30. СКОРОБОГАТСКИЙ, Назар 10 Сш № 6 1:10.29 325 II 34.17 36.12
31. САЛМИН, Андрей 10 Сш № 6 1:10.39 323 II 34.51 35.88
32. ПОПЛАУХИН, Даниил 10 Сш № 6 1:10.90 316 II 35.17 35.73
33. МАХОВ, Даниил 10 Сш № 6 1:11.24 312 II 34.18 37.06
34. ЛУКИНОВ, Арсений 10 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 1:11.68 306 II 34.85 36.83
35. ФИЛИППОВ, Глеб 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:11.74 305 II 34.71 37.03
36. КАЗАКОВ, Лев 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:11.99 302 II 35.25 36.74
37. ИВАНИК, Артём 10 Сш № 6 1:13.30 286 III 35.03 38.27
38. БОНДАРЕВ, Владислав 08 Аквакуб 1:13.72 281 III 34.83 38.89
39. КУЛЬЧИКОВСКИЙ, Святослав08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:13.78 281 III 35.80 37.98
40. МЯТЕЖИН, Игорь 10 Сш № 6 1:14.12 277 III 35.60 38.52
41. СКРИПКИН, Михаил 10 Сш № 6 1:15.30 264 III 36.18 39.12
42. СКИБА, Никита 10 Сш № 6 1:15.51 262 III 36.42 39.09
43. ГРИГОРЯН , Рафаэль 10 Сш № 6 1:15.55 261 III 37.09 38.46
44. ВАСИЛЕНКО, Александр 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:15.58 261 III 36.33 39.25
45. КАЛМЫКОВ, Константин 10 Сш № 6 1:15.98 257 III 35.37 40.61
46. КАСИМОВ, Олег 10 Сш № 6 1:17.00 247 III 36.28 40.72
47. ЩЕНДРИГИН, Дмитрий 10 Сш № 6 1:18.51 233 III 37.52 40.99
48. АРАКЕЛЬЯНЦ, Арсений 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:19.15 227 III 38.07 41.08
49. ДАВЫДОВ, Егор 09 Сш № 6 1:20.36 217 III 37.84 42.52
50. СВИРИДЕНКО, Никита 10 Сш № 6 1:29.04 159 1 юн. 42.89 46.15


